
Informacja o działalności 

Akademii Kształcenia Zawodowego Sp. z o.o.

w latach 2017 – 2019 r. (30 czerwca) 

Posiedzenie Rady Naczelnej Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego

Wejherowo,  28 września  2019 roku.



Podstawowe informacje o Akademii:

 rok założenia 1997;

jedynym udziałowcem Akademii  jest Zrzeszenie Kaszubsko –

Pomorskie; 

 głównie  realizujemy  szkolenia dla pracowników instytucji 

publicznych  i firm oraz osób poszukujących pracy;

 siedziba w Gdańsku (Dom Kaszubski);
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Podstawowe informacje o Akademii:

 zatrudniamy średniorocznie ok. 7 pracowników;

 wprowadziliśmy i stosujemy system zarządzania jakością ISO  

9001-2015;

 jesteśmy członkiem Pracodawców Pomorza;

głównym odbiorcą naszych usług są powiatowe urzędy pracy 

oraz instytucje pomocy społecznej  z terenu Polski północnej.



Największe zlecenia Akademii:

W ramach umowy z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej
w Toruniu i Powiatowymi Centrami Pomocy Rodzinie
organizowaliśmy cykl szkoleń i porad w ramach projekt
„Rodzina w centrum” oraz „Rodzina w centrum II”.

Spółka w 2017 r. realizowała projekt dofinansowany z środków
unijnych „Kursy-Staże-Praca” w ramach partnerstwa z
Pomorskim Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych
Intelektualnie Oddział w Gdańsku.

W ramach umów z Powiatowymi Urzędami Pracy w Pucku,
Wejherowie i Gdyni realizowaliśmy cykle szkoleń dla
przyszłych przedsiębiorców.



Największe zlecenia Akademii:

Spółka organizowała szkolenia z tematyki medycznej dla

Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych w Gdańsku

i Słupsku.

Spółka organizowała KONWENTY Dyrektorów Powiatowych

Urzędów Pracy Województwa Pomorskiego, Kujawsko-

Pomorskiego i Zachodnio-Pomorskiego.

W okresie sprawozdawczym Spółka przeszkoliła łącznie ok.

5000 osób oraz objęła ponad 1000 osób poradnictwem

specjalistycznym.



ROK 2017 : 204 572, 38 zł. 

ROK 2018 : 207 751, 69 zł. 

ROK 2019 (30 VI):  - 12.040  zł.

Wyniki finansowe:



Podziękowania:

Prezes Prof. Edmund Wittbrodt

Wiceprezes Łukasz Grzędzicki
Skarbnik Edmund Zmuda Trzebiatowski

Przewodniczący Rady Nadzorczej Marek Zubka

Dyrektor Biura ZG Łukasz Richert

Wasta Zygmunt Orzeł

Wasta Andrzej Busler

Wastnô Renata Gleinert

Wastnô Gabriela Jóskowska

Wszystkim członkom Zarządu Głównego, 
Rady  Naczelnej i Prezesom Oddziałów

Zespół pracowników i współpracowników Akademii.


